quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00264 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

AVISO DE PUBLICAÇÃO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 128/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 128/2013, OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS E OUTRAS AVENÇAS FIRMADO COM A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, REPARTIÇÃO INTERESSADA: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORAÇÃO DE MARIA, VALOR GLOBAL: R$ 800.000,00 (OITOCENTOS MIL REAIS),
BASE LEGAL: EM FACE DO VALOR DA DESPESA, ORÇADA POR ESTA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL ESTÁ, NOS TERMOS DO ARTIGO 24, INCISO VIII DA LEI FEDERAL
8.666/93. DATA DA PUBLICAÇÃO: 02/05/2013.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCF819D9BBC34E73288365ADBA578ABD